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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim kurulumuzun 24 Ekim 2022 tarihli toplantısında yönetim kurulu üyelerinin seçilmelerine ilişkin 24 Ekim 2022 
tarihli Olağanüstü  Genel Kurul Toplantısı'nda alınan karar doğrultusunda, yönetim kurulu görev  dağılımı yapılmak 
suretiyle, yönetim kurulu başkanlığına Mehmet Haluk Alpay'ın ve yönetim kurulu başkan yardımcılığına Bülent Dal'ın 
getirilmelerine karar verilmiştir.

  

Bu vesileyle yönetim kurulumuz; Mehmet Haluk Alpay, Bülent Dal, Veysal Karahan, Cengiz Demir ile, bağımsız yönetim 
kurulu üyesi Esra Nil Erkmen ve bağımsız yönetim kurulu üyesi Cihan Deniz Esassolak'tan oluşmaktadır ve bir yıl süreyle 
görev yapmak üzere seçilmişlerdir.

  

Anılan yönetim kurulu kararında ek olarak, aşağıda  belirtilen yönetim kurulu üyelerine ve aşağıda listelenen kişilere 
aşağıdaki şekilde imza yetkisi verilmesine karar verilmiştir:

  

·       Bülent Dal, 24 Ekim 2023 tarihine kadar temsilde yetkili kılınmıştır. Yetki şekli: Banu Dal, İlkay Öztürk, Mehmet Haluk 
Alpay, Süleyman Onursal Eşin, Selda Dönmez'den herhangi birisiyle Şirket unvanı veya kaşesi altında müştereken atacağı 
imzasıyla Şirket'i her konuda temsil ve ilzam etmek üzere en  geniş şekilde ve herhangi bir sınırlamaya tabi olmaksızın 
temsile yetkilidir.

  

·       İlkay Öztürk, 24 Ekim 2023 tarihine kadar temsilde yetkili kılınmıştır. Yetki şekli: Bülent Dal, Mehmet Haluk Alpay, Banu 
Dal'dan herhangi birisiyle Şirket unvanı veya kaşesi altında müştereken atacağı imzasıyla Şirket'i her konuda temsil ve 
ilzam etmek üzere en geniş şekilde ve herhangi bir sınırlamaya tabi olmaksızın temsile yetkilidir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

·          Mehmet Haluk Alpay, 24 Ekim 2023 tarihine kadar temsilde yetkili kılınmıştır. Yetki şekli: Banu Dal, Bülent Dal, İlkay 
Öztürk, Süleyman Onursal Eşin, Selda Dönmez'den herhangi birisiyle Şirket unvanı veya kaşesi altında müştereken atacağı 
imzasıyla  Şirket'i her konuda temsil ve ilzam etmek üzere en geniş şekilde ve herhangi  bir sınırlamaya tabi olmaksızın 
temsile yetkilidir.

  

·              Süleyman  Onursal Eşin, 24 Ekim 2023 tarihine kadar temsilde yetkili kılınmıştır. Yetki  şekli: Banu Dal, Bülent Dal, 
Mehmet Haluk Alpay'dan herhangi birisiyle Şirket unvanı veya kaşesi altında müştereken atacağı imzasıyla Şirket'i her 
konuda temsil ve ilzam etmek üzere en geniş şekilde ve herhangi bir sınırlamaya tabi olmaksızın temsile yetkilidir.

  

·       Banu Dal, 24 Ekim 2023 tarihine kadar temsilde yetkili kılınmıştır. Yetki şekli: Bülent Dal, İlkay Öztürk, Mehmet Haluk 
Alpay, Süleyman Onursal Eşin, Selda Dönmez'den herhangi birisiyle Şirket unvanı veya kaşesi altında müştereken atacağı 
imzasıyla Şirket'i her konuda temsil ve  ilzam etmek üzere en geniş şekilde ve herhangi bir sınırlamaya tabi olmaksızın 
temsile yetkilidir.

  

·       Selda Dönmez, 24 Ekim 2023 tarihine kadar temsilde yetkili kılınmıştır. Yetki şekli: Banu Dal, Bülent Dal, Mehmet Haluk 
Alpay'dan herhangi birisiyle Şirket unvanı veya kaşesi altında müştereken atacağı imzasıyla Şirket'i her konuda temsil ve 
ilzam etmek üzere en geniş şekilde ve herhangi bir sınırlamaya tabi olmaksızın temsile yetkilidir.

  Yönetim Kurulu'nun görev dağılımının ve imza yetkililerinin İstanbul Ticaret Sicili nezdinde tescil ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmesi karara bağlanmıştır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


